s
F

da

ORIGINALE

COMUNE DI SCISCIANO
( Provincia di Napoli )

DETERMINA N. 209
SETTORE : SEGRETERIA AFFARI GENERALI

ATTO DEL RESPONSABILE TN DATA ﬂ3 L. 2018
OGGETTO : Liguidazione fattura carburante ditts PICCOT.O STATION a1l ,
IL RESPONSARILE DEL SETTORE

PREMESSG che : :
- con Decreto Sindacale n, 15/2018 il sottoseritto Avy. Stefano Addco risulta
incaricato della direxione del Settore Affari Istituzionali — Legale — Scpreteria ;
con Delibera dh Consiglio Comunale n. 7 del 3/3/2018 & stato approvato il
Bilancio di previsionc anno 2018 ;
Rilevato che la ditta Piccolo Station st ha provvedulo o formire 1l carburante
per gli automezzi comunalt nel mesi di marze e aprile 2018 ;
Viste la fattura n. 08 del 304042008 i € 700,00 ( Iva compr.)
Verificata |* effettiva somma da lyuidare ¢ da ripartire wa i vari Tffici ;
Vista la documceniarione necessaria a comprovare il diritto del creditore, accertata la
Regolaritd della presiszione e la rispondenza della stessa ai requisiti qualitativi ¢
quantitativi, nonché ai termini ed alle condizioni pattuite ;
Ritenulo poter proceders alla Hquidazione
VISTI :
- IID.Lgs n 26772000 ;
- I DnoLgs 182011 e successive modilicaxion ;
- 1 principio contabile Anuanviario applicato alla competenza finanziaria allegato 4/2
Def D. Tgs 1182011
- viglo lo Statute | Comunale ;
- il regolamento di contahilita ;
il regolamento comunale swi Lﬂl‘lll'{_}”l mlemmnt
Vﬂta la delibera di G.M. n, 114 del 26/2/96 , cow cul ai sensi della Legye 241/50
vemivano individuat 1 Responsabili dei Servizi ;

DETERMIN A

Di approvare la parte cspositiva del presente atto .

1y Di liquidare la somma complesstva di € 700,00 in favore della ditta Piceolo Station
stl di Scisciane, por la fornitura di cui in premesga, relativa ai mesi : marzo ed aprile
2018 : dicui:
€ 573,77 per sorta eapitale
€ 12623 per  IVA



ar

2)

3)

4)

3)

6)

Imputare la somma complessiva di Euro OO0 &l capitoli

Ewrn 200,00 al ecap.  1250.08 {U.1.C.}
Furo 250,00 al  cap. 6.04 - (AAGH)
EURG 250,00 AL CAP. 442 ( P.M.)

Dare aito che i1 CIG & Z62008l:738 e che laditla & in regola con 1] versamento dei
comnbut (DURC) e che il C/C dedicato & indicato in fattura .

I dare atto che successivamenie alla pubblicazione sezione detl® albo pretorio
Comunale, saranno assolli gh eventuali obblighi di pubblicazione di cui al . Tgs
n. 3372013 .

Di trasmcttere il presente allo al Settore Sagﬂctcma per la pubblicazione all” Albo
Pretorio on line .

Inviarc copia del presente atto all’ ufficio di Ragumerla per gli adempimenti
consequenyiali

1I. RESPDNS{%BILL" DLl SETTORE




SL ATTESTA

Su relazione del Responsabile del Servizio delle Pubblicazioni aventi clletio di
pubblicita lcgalc, che la presente determina dirigensjale & stata pubblicata, in data
odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo
Comune accessibile al pubsblico { arl. 32 comma 1 della legge 18 giugne 2009 n. 69 )

Dalla Residenza Municipade , 1 e
: ' y ;%E%f 131G, 2018

2410 RESPONSABILE DEL SETTORE
' Avv. Btefaaf Addeo
gﬂr "936 __)_____...

7 f@?;IoRE
Adden )

1. RESPONSABILE
( Avv., S



